Mecmuatü't-teracim'in ilk sayfası hariç ölüm
tarihleri esas alınarak düzenlenmiş, ayrıca alfabe sırası gözetilmemiş, muhtemelen
sonradan yapılacak ilaveler düşünülerek boş sayfalar bırakılmıştır. Eserin
sonundaki "vefeyatname" adını verebileceğimiz kısımda ise 1267 (1851) yılına
kadar çeşitli kimselerin ölüm tarihleri kronoloji gözetilerek ebced hesabıyla

düşürülen tarihlerle birlikte verilmiştir.

Eser aslında adından da anlaşılacağı gibi bir hal tercümeleri (biyografiler)
kitabıdır. Ancak içerisinde yer alan şahısların çoğuuluğunu şair ve yazarlar
oluşturmaktadır.

Bunlardan bazıları şunlardır: a. Atay! [Zeyl-i Şekaik olmalı], Müstakimzade
[Mecelletü'n-nisab olmalı]. Bu iki kaynağı Şeyhülislam Zekeriya Efendi'nin doğum
yerindeki farklı bilgileri için kullanır (vr.lla). b. Katip Çelebi, Fezleke; Ata!, Zeyl
i Ş eka ik; Naima, Tarih. Bu üç kaynakta da Sudi'nin ölüm tarihinin 1000 (1591-92)
olarak verildiğini, bunun ise galat olduğunu belirtir. Zira Şerh-i Gülistan'ın 1004
(1595-96) yılında tamamlandığının eserin sonunda kayıtlı olduğunu, dolayısıyla bu
tarihten önce verilen ölüm tarihinin yanlış olacağını ifade eder. Mehmed Tevfik,
Sudi'nin ölümünü 1005 (1596-97) olarak verir (vr.l4b). c. Muhıbbi (1111/1699),
Hulasatü'l-eser. Takıyyüddin'in eserlerinin birkaçının adını verdikten sonra başka
eserlerinin de olduğunu, bunların Hulasatü'l-eser'de yazılı olduğunu söyler (vr.l5a).
d. Esrar Dede, Tezkire-i Esrar. Kemal Ahmed Dede'nin burada bir miktar şiiri

olduğuna işaret edildiğini belirtir (vr.l9a). e.

hakkında bilgi verirken bu eserin adını verir. h. Fehim Efendi (1203/1788-89),
Se.finetü'ş-şuard. Saib-i İsfahani'nin ölüm tarihini Fehim Efendi'nin 1087 (1676)
olarak gösterdiğini Mecelletü'n-nislib müellifi Müstakimzade'ye göre bu tarihin
yanlış olduğunu belirtir. Kendisi Sılib-i İsfahani'nin ölümünü 1078 (1667-68) olarak
verir (vr.50a).

Mecmuatü't-terlicim'de yazılı kaynakların yanında diğer bazı tezkirelerde de
olduğu gibi yazar kendi duyduğu rivayetlere de yer verir (vr.34a). Bazan bir kişiyle
ilgili ayrıntılı bilgi için, kaynağa gönderme yapar (mesela bk.vr.45b.